КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября  2018 года   №  56
           г. Куртамыш
	О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 6 февраля 2018 года № 9 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша»

В  целях уточнения перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Приложение к решению Куртамышской районной Думы от 6 февраля 2018 года № 9 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать отделу экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.) направить данное решение для рассмотрения  и принятия соответствующего решения:

1) в Департамент имущественных и земельных отношений Курганской области;

2)  в  Администрацию города Куртамыша.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                                Т.Н. Менщикова
	                                                                                             Приложение

к решению Куртамышской районной Думы от  20 сентября 2018 года № 56 «О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 6 февраля 2018 года № 9 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша»

                                                                                           «Приложение

к решению Куртамышской районной Думы от  6 февраля 2018 года № 9 «О согласовании предложения о передаче муниципального имущества и согласовании перечня муниципального имущества Куртамышского района, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности  Куртамышского района в муниципальную собственность города Куртамыша»

Перечень имущества, передаваемого на безвозмездной основе из муниципальной собственности Куртамышского района  в муниципальную собственность города Куртамыша

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.
	Сооружение

	Россия, Курганская область, Куртамышский район, г.Куртамыш, ул. Студенческая, сооружение №2
	Протяженность: общая 228 м.

Кадастровый номер 45:09:020212:1402